
Zarządzenie nr 104/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia  2 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 93/2018 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

12 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Aleksandrowskiej 

Rady Seniorów oraz określenia wzoru formularza zgłoszeniowego wraz z terminem zgłaszania 

kandydatur 

 

Na podstawie art. 5c ust.1 w zw. z art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) w wykonaniu uchwały nr 

LII/505/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie powołania 

Aleksandrowskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 poz.1833) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego   

zarządza, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 93/2018 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dn. 12 czerwca 2018 r.  

§ 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

 

„§1. Przeprowadzić nabór kandydatów na członków Aleksandrowskiej Rady Seniorów w terminie  

od dnia 25 czerwca 2018 r. do dnia 16 lipca 2018 r.” 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§3. Zarządzenie poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


